西教様式２-2

2023年10月14日
各府県スキー連盟会長　　殿

大 分 県 ス キ ー 連 盟
会 長 　 玉 田 　 輝 義

(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会開催要項

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（九重森林公園スキー場会場）
を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
【 主 催 】 スノーボード指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟

【 期 日 】 ２０２３年１２月２３日(土)〜２４日（日）
＊理論については、事前に全日本スキー連盟が作成する『eラーニング』を自主研修すること。

【 会 場 】 九重森林公園スキー場
　〒８７９−４９１２　大分県玖珠郡九重町湯坪６１２−１　TEL:0973-79-2200

　【本部宿舎】　　九重　悠々亭
　〒８７９−４９１２　大分県玖珠郡九重町湯坪６６２　   TEL:0973-79-2231

【 受 付 】 日時 ２０２３年１２月２３日（土）　８：００〜
九重森林公園スキー場

【 開 会 式 】 日時 ２０２３年１２月２３日（土）　９：００〜
九重森林公園スキー場

【 閉 会 式 】 日時 ２０２３年１２月２４日（日）１２：３０〜
九重森林公園スキー場

【 定 員 】 ３０名程度

【申込方法】 ① シクミネットでの申し込みをお願いします。
※参加費用はシクミネットでは、決済しません。参加種類の選択をしてください。
　費用については、下記の振込先へ振込をお願いします。

② 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

【申込期日】 ２０２３年１１月２４日（金）

【 申 込 先 】 〒８３４−００８５　福岡県八女市立花町北山２６６７−１
　　　　　　　　　　鵜木　直樹　　携帯：０９０−５９４６−１１８３
                 　   mail :unokinao@gmail.com

【 振 込 先 】 大分銀行（銀行コード０１８３）ソーリン支店（店番号００５）口座番号　普通　７６９８１１１
オオイタケンスキーシドウシャカイ

【 そ の 他 】 ① 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
② 参加料は、研修会中止以外返却しません。
③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
④ 受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。
⑤ 宿泊される方は、悠々亭を準備しています。申込みの際に宿泊セットを選択してださい。
⑥ 宿泊費は10,000円になります。定員100名先着順
⑦ スキー場のリフト券は、団体扱いで、申し込みますので事前にシクミネットでのリフト券セットを

選択ください。（1日×３，０００円）